




























 
 Comune di Rimini 

 
 

Dipartimento Città 
Dinamica ed Attrattiva  
 

 
Settore  Marketing territoriale, 
Waterfront e  Nuovo Demanio  
 
Ufficio Demanio Marittimo e  
Porti Turistici 

Via Rosaspina n. 7 - 47923 Rimini 
C.F. e P. Iva  n. 00304260409 
tel. 0541 704318 
fax 0541 704310  

http://www.comune.rimini.it/ 
e.mail: catia.caprili@comune.rimini.it 
 

 

 

                                                                                         

 
 

Modifica all’Ordinanza per la disciplina della balneazione dei cani. 
 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la propria precedente Ordinanza dell’01/06/2018, come successivamente modificata in data 11/06/2019,  

con la quale si è provveduto a disciplinare la balneazione dei cani nello specchio acqueo del mare di Rimini; 

Preso atto delle richieste pervenute da alcuni operatori di spiaggia ma in particolare da diversi turisti di 

anticipare nella fascia serale della giornata  l’orario previsto per la balneazione; 

Ritenuto di accogliere le istanze di cui sopra; 

Visti gli artt. 28, 30, 68, 81, 1161, 1164 e 1174 del Codice della Navigazione e gli artt. 27 e 59 del relativo 

Regolamento di esecuzione; 

 

DISPONE  

 

di modificare la prima parte del punto 3) dell’Ordinanza vigente in materia come segue: ” Il bagno in mare sarà 

consentito esclusivamente dalle ore 6,00 alle ore 8,00 del mattino e dalle ore 18,40 alle ore 21,00 della sera…”  

                                                                                                    
                
 
        
                                                                                                                               Il Dirigente                                                                                                                             

                                                                                                                           (Dott.ssa Catia Caprili) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI RIMINI I
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0222819/2021 del 16/07/2021
'Class. ' 006.009001 
Firmatario: Catia Caprili
Documento Principale



 
 Comune di Rimini 

 
 

Dipartimento Città 
Dinamica ed Attrattiva  
 

 
Settore  Marketing territoriale, 
Waterfront e  Nuovo Demanio  
 
Ufficio Demanio Marittimo e  
Porti Turistici 

Via Rosaspina n. 7 - 47923 Rimini 
C.F. e P. Iva  n. 00304260409 
tel. 0541 704318 
fax 0541 704310  

http://www.comune.rimini.it/ 
e.mail: catia.caprili@comune.rimini.it 
 

 

 

 
                                                                                                                                                           

COMUNE DI RIMINI I
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0222819/2021 del 16/07/2021
'Class. ' 006.009001 
Firmatario: Catia Caprili
Documento Principale


